СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           РЕШЕНИЕ № 104

02.09.2010.                                                                                                                    с. Каргасок

О внесении изменений в решение Совета Каргасокского сельского поселения от 24.12.2009 № 84 «О бюджете  муниципального образования « Каргасокское сельское поселение» на 2010 г.»

В соответствии со статьёй 23 Устава муниципального образования «Каргасокское сельское поселение», Положением о бюджетном процессе в Каргасокском сельском поселении, утвержденным решением Совета Каргасокского сельского поселения от 21.02.2008 № 19, а также, рассмотрев предложения Администрации Каргасокского сельского поселения,

                                         Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

 1. Внести в решение от 24.12.2009 № 84 «О бюджете  муниципального образования « Каргасокское сельское поселение» на 2010 г.», следующие изменения:
            1.1 Статью 1 изложить в новой редакции:
«Статья 1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2010 год:
   - общий объем доходов  в сумме 55308564 рубля  65 копеек;
   - общий объем расходов в сумме 56690830 рублей 12 копеек;
   - размер дефицита бюджета в сумме 1382265 рублей 47 копеек.
1.2  В пункте 6 статьи 7, сумму 37973 рубля, заменить на сумму 8666 рублей.
1.3 Приложения   4, 5, 6, 7, 8 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
                2.  Решение обнародовать.
3. Контроль за исполнением Решения возложить на бюджетную комиссию (В.В.Вьюшкин).

Глава поселения 			                                                      К.Н.Никитин